
Zarządzenie Nr V/85/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim do prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 411 ust. 10g 

ustawy - Prawo ochrony środowiska, w tym do wydawania w tych sprawach zaświadczeń 

 

Na podstawie art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz.54) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam - na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ostrowcu Świętokrzyskim - do prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa 

w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska, w tym do 

wydawania w tych sprawach zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu 

przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego, na żądanie osób fizycznych 

zamierzających złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej lub wojewódzkiego funduszu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej, następujących pracowników Działu Świadczeń Rodzinnych i Wychowawczych Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim: 

 

1) Justynę Kuterę  - Kierownika Działu Świadczeń Rodzinnych i Wychowawczych, 

2) Ksenię Głuszyńską - Zastępcę Kierownika Działu Świadczeń Rodzinnych i 

Wychowawczych 

3) Agnieszkę Gagat  - starszego inspektora, 

4) Ewelinę Karcz  - starszego inspektora, 

5) Magdalenę Godzinę  - starszego inspektora, 

6) Dominikę Barską  - starszego inspektora, 

7) Sylwię Nalepę  -- podinspektora. 

 

§ 2. Niniejsze upoważnienie obowiązuje podczas zatrudnienia na stanowiskach określonych 

w  § 1 i może być odwołane w każdym czasie. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr V/479/2020 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 



z dnia 26 października 2020 r. w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim do prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa 

w art. 411 ust. 10g ustawy - Prawo ochrony środowiska, w tym do wydawania w tych sprawach 

zaświadczeń (z późn. zm.). 

 

§ 4.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibach Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego i Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 
Artur Łakomiec 


